
CHARITA MOST
Adresa: Duchcov, Míru 14/1

Vedoucí služby: Mgr. Podlogarová Lenka
Tel: 778 005 957, email: podlogarova@charita-most.cz

Odborné sociální a dluhové 
poradenství Duchcov

Poslání služby
Ambulantní sociální služba poskytující odbornou podporu osobám v nepříznivé životní situaci,
kterou nejsou schopni řešit vlastními silami.

Hlavní činnosti služby
Základní sociální poradenství
Vyhledávání kontaktů, informací, zdrojů
Zprostředkování navazujících služeb
Pomoc při obstarávání úředních a osobních záležitostí
Podpora při uplatňování práv a oprávněných zájmů
Pomoc s vyplňováním a sepisováním formulářů a úředních listin
Základní právní poradenství v oblasti rodinného práva, pracovně právních vztahů, občanského
zákoníku apod.

Odborné sociální a dluhové poradenství
Orientace v insolvenčním zákoně
Příprava dokumentace a podání žádosti o oddlužení
Základní právní poradenství ve finanční a dluhové problematice
Podpora při komunikaci s věřiteli

Provozní doba
Pondělí, středa, pátek, 8:00-16:00 - základní sociální poradenství
Úterý a čtvrtek, 8:00-16:00 - řešení dluhové problematiky, zpracování návrhů pro povolení 
oddlužení.

Kontakt
Duchcov 419 01, Míru 14/1
Bc. Veronika Balážová, tel.: 778 470 529, email: balazova@charita-most.cz



CHARITA MOST
Adresa: Duchcov, Míru 14/1

Vedoucí služby: Mgr. Podlogarová Lenka
Tel: 778 005 957, email: podlogarova@charita-most.cz

Odborné sociální a dluhové 
poradenství Duchcov

Chcete řešit své dluhy?
Volejte 778 470 529 a řešte dluhy v rámci našeho 
Odborného sociálního a dluhového poradenství.

Kontaktuje Vás exekutor, nevíte jak začít řešit své 
dluhy, chcete se vymanit z dluhové pasti? 

Nejste na to sami

Míru 14/1, 419 01 Duchcov
tel.: + 420 778 470 529
email: balazova@charita-most.cz
www.charita-most.cz

Využít tzv. milostivé léto
Navázat kontakt s exekutorem a dluhy řešit.                       

Sestavíme splátkový kalendář 
Zpracujeme návrh pro povolení oddlužení.

POMŮŽEME 
VÁM

ŘEŠIT DLUHY


